

Pressmeddelande
Stockholm 26 januari 2012

Skandiabanken outsourcar sina uttagsautomater till Kontanten

Kontanten har tecknat avtal om drift och skötsel av Skandiabankens uttagsautomater. Genom avtalet blir Skandiabanken först i Sverige att outsourca sina uttagsautomater.

- Kontanten har under en lång tid visat på kvalitet, säkerhet och driftssäkerhet för skötsel och drift av uttagsautomater. För Skandiabanken innebär det att vi slipper investeringskostnad för nya automater och vi behöver heller inte ha en egen intern organisation för att hantera våra automater, säger Christer Boström på Skandiabanken.

Samarbetet innebär att Kontanten ansvarar för påfyllning, säkerhetsrutiner och övrig drift och skötsel som krävs för att uttagsautomaterna ska fungera effektivt. Dessutom står Kontanten för uppdateringar av system och kommande investeringar i nya automater på nya platser.

Både mjukvaran och hårdvaran i dagens avancerade uttagsautomater utvecklas och förändras kontinuerligt för att öka säkerheten och kvaliteten i tjänsten. Genom att outsourca uttagsautomaterna kan Skandiabanken fokusera på kundrelationerna och på att utveckla sin egen affär. Att specialister tar över driften av uttagsautomater kan jämföras med marknaden för valutaväxling som tidigare enbart hanterades av bankerna, men som nu helt domineras av specialiserade aktörer

Sedan starten 2005 har Kontanten växt från noll uttagsautomater till knappt 600, vilket gör Kontanten till den aktör som har näst flest automater i drift i Sverige.

- Vi är experter på kontantuttag och är Sveriges första och enda bankoberoende aktör. I Europa finns en tydlig trend att bankerna lägger ut drift och skötsel till specialister som är kostnadseffektiva och har uttagsautomater som kärnaffär. Vi är därför stolta över att Skandiabanken har gett oss förtroendet att driva deras uttagsautomater, säger Gunnar Jacobson, VD för Kontanten. Vi hoppas och tror att även andra nordiska banker väljer denna väg.

För ytterligare information kontakta:

Gunnar Jacobson, VD Kontanten, +46 8-407 74 56, gunnar.jacobson@kontanten.se

Om Kontanten

Kontanten AB är Sveriges första oberoende operatör av uttagsautomater. Vårt mål är att vara ett rikstäckande komplement till bankernas uttagsautomater. Vi placerar automaterna på platser där många rör sig som gallerior, varuhus, tågstationer, bensinstationer och butikskedjor. Våra samarbetspartners är de största leverantörerna inom kontanthantering som Wincor Nixdorf, EDB och Panaxia. Automaterna är utrustade med ett högteknologiskt säkerhetssystem med avancerad infärgningsteknik som gör pengarna oanvändbara vid fel hantering. Kontanten AB startades 2003, är svenskt och privatägt. Kontanten har idag avtal med bl.a. 7-Eleven, Pressbyrå, Hemköp, Willys, Statoil, Unibail Rodamco, KF/Coop, City Gross, Swedavia, Atrium Ljungberg och KF Fastigheter.

Korta fakta om Kontanten:

- Startades 2003 av fyra svenska entreprenörer
- Har som mål att bli störst på uttagsautomater i Norden, både genom att expandera det egna nätet samt genom samarbeten med andra banker för att sköta drift och utveckling.
- Har expanderat snabbt genom samarbeten med Coop, Hemköp, Willys, CityGross, Pressbyrå, 7-Eleven, köpcentrum, fastighetsbolag, gallerior med flera